REQUERIMENTO Nº. 12/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal.

Marcos Antonio Saes Lopes, abaixo assinado, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo 142 do Regimento Interno da Casa, requerer à Mesa Diretora, após ouvido o douto Plenário, sejam dispensadas as formalidades regimentais, exceto número legal e parecer, de forma que o Projeto de Lei do Legislativo nº. 03/2016, de sua autoria, que dispõe sobre a instituição de equipe de transição do governo municipal de Estrela d’Oeste/SP, conforme específica, e dá outras providencias, adquira condições de ser discutido  e votado no decorrer da ordem do dia desta sessão ordinária.
 Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 19 de setembro de 2016.

Marcos Antonio Saes Lopes
Vereador